PAGE
2

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«23» марта 2015 г.                                                                                                  № 87
	Об отмене решения Совета Побединского сельского поселения от 29.01.2015 № 84 «О внесении изменений в решение Совета Побединского сельского поселения от 10 января  2014 года № 58 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Муниципального образования Побединское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Побединского сельского поселения от 29.01.2015 № 84 «О внесении изменений в решение Совета Побединского сельского поселения от 10 января  2014 года № 58 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Муниципального образования Побединское сельское поселение»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Побединское сельское поселение http://www.pobedasp.tomsk.ru/.

Председатель совета
Побединского сельского поселения

Глава Администрации

А.Е. Ермолаев

Побединского сельского поселения